
 

 

2025 年 8 月 4 日 

信用金庫 

内国為替帳票ご担当者 様 

 

株式会社 新協 

営業部 湯川 徹 

 

 

内国為替帳票類のご案内 

 

 

 

拝啓 貴金庫ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先般、信金中金ビジネス株式会社様より、2025 年度「内国為替関係帳票」のご案内について、

と題した為替帳票類の共同調製に関するご案内がされたのを受け、弊社扱いとなっております同帳票類

の共同調製のご案内を送付いたしましたのでご検討頂けると幸いです。 

 

ご購入方法等については別紙 1 及び別紙 2 をご参照下さい。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

  

 

                                                   株式会社 新協 

                                                担当   湯川 徹  

〒164-0003 東京都中野区東中野 4-20-22   

Tel.03-3363-8586  Fax.03-5332-7896 

メールアドレス tyukawa@shinkyo-pr.co.jp 

 

 

 

 

 

 

mailto:tyukawa@shinkyo-pr.co.jp


 

 

別紙 1 

 

 

 

1. お申込み方法 

弊社のホームページより、「内国為替帳票申込書」の注文フォームにお申込み数量等をご入力の上お

申込み頂くか、または申込書にご記入頂きプリントをファックスにてお申込み下さい。 

弊社ホームページ URL https://www.shinkyo-pr.co.jp 

2. お申込み締切日 

2025 年 8 月 29 日 

お申込期間を過ぎますと単価が変わりますのでご注意下さい。 

 

3. 送梱料 

実費をご負担いただきます。 

 

4. 納期 

９月下旬より発送を予定しています。 

 

5. ご請求 

弊社よりご請求させて頂きますが振込手数料はご負担下さい。  

 

ご不明な点等ございましたら担当湯川迄お問い合わせ下さい。 

以上 


